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OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

Torneo OP BEFANA A ROMA 1101020B

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 04-01-2011 - 09-01-2011

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Brozzi Silvio            

1Di Giorgio Daniele       

2
D'Amico Christian        

3
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OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Brozzi Silvio            5.5 ITA 27.5030.5022.0023.001778 1674 1858 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1975

2 10 2N Di Giorgio Daniele       5.5 ITA 25.5028.5020.0022.001761 1634 1793 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1995

3 17 2N D'Amico Christian        5.5 ITA 25.0027.5019.5021.001703 1697 1907 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1996

4 11 2N Tomassetti Giuseppe      5.0 ITA 19.0019.0015.0019.001756 1682 2352 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 2 1942

5 23 2N Russo Arianna            4.5 ITA 28.5032.5023.0019.751603 1707 1764 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1995

6 5 1N Iacoacci Giancarlo       4.5 ITA 26.5029.5021.0016.501808 1703 1806 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1955

7 22 2N Bocci Simone             4.5 ITA 23.5026.0018.0013.751612 1585 1572 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1995

8 8 1N Vanzan Alessandro        4.5 ITA 22.5024.0017.0013.251775 1636 1699 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1944

9 1 1N Battistelli Alessandro   4.5 ITA 21.5023.5017.5014.501849 1609 1578 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 0 0 1986

10 6 1N Urzi' Silvio 4.5 ITA 19.5021.0015.0012.001792 1624 1680 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1957

11 2 1N Rampini Carlo            4.0 ITA 27.0029.0021.0013.001820 1732 1783 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1940

12 29 3N Paventi Gianfrancesco    4.0 ITA 26.5028.5020.5012.50 1524 1740 1583 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1980

13 14 2N Mastrantonio Giuseppe    4.0 ITA 24.5027.5019.0013.501712 1654 1641 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1996

14 12 2N Manfroi Andrea           4.0 ITA 23.5026.0017.5012.501727 1647 1633 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 1999

15 32 2N Gergely Imre             4.0 ITA 21.0021.0016.508.00 1481 1676 1532 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1943

16 25 2N Fiore Danilo             3.0 ITA 24.5024.5019.0010.751574 1677 1645 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

17 28 3N Russo Biagio             3.5 ITA 23.5025.0017.508.75 1530 1671 1540 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1962

18 4 1N Raccah Ascer             3.5 ITA 23.0025.5017.0011.001811 1704 1705 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1946

19 20 2N Sarti Emanuele           3.5 ITA 19.0019.0014.505.25 1670 1739 1535 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 2 0 1961

20 3 1N Bernardini Tommaso       3.5 ITA 20.0022.0015.509.75 1811 1621 1554 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 2000

21 24 3N Zarfati Daniele          3.0 ITA 24.0026.0018.508.25 1595 1739 1643 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1975

22 27 3N Baiocchi Emanuele        3.0 ITA 23.0025.0018.509.50 1530 1691 1493 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1998

23 15 2N Fargnoli Maurizio        3.0 ITA 23.0024.5017.507.75 1709 1685 1608 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1943

24 35 NC Natale Federico          3.0 ITA 21.0021.0015.504.50 1344 1679 1436 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1997

25 19 2N Casella Carlo            3.0 ITA 21.5023.0017.008.25 1691 1679 1559 7 1 4 2 4 1 1 2 3 0 3 0 0 0 1948

26 34 NC Amato Paolo              3.0 ITA 21.5023.0016.007.00 1371 1627 1464 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

27 16 2N Colantonio Marco         3.0 ITA 20.5022.0016.007.00 1708 1564 1356 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

28 21 2N Musmarra Giovanni        3.0 ITA 15.5015.5012.004.00 1635 1568 1264 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 1 0 1969

29 30 3N Disi Alessandro          2.5 ITA 17.0018.5012.504.25 1509 1541 1364 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1971

30 26 2N Granitto Francesco       2.0 ITA 19.5019.5015.002.50 1556 1711 1388 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1971

31 18 2N Venditti Raffaele        2.0 ITA 19.5021.0015.006.00 1694 1608 1337 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 0 1970

32 9 2N Di Carlo Adriano         2.0 ITA 13.5013.509.50 3.00 1765 1583 1322 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 2 1990

33 13 2N Miele Enrico             2.0 ITA 18.0019.5014.003.00 1722 1598 1331 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1964

34 31 NC D'Alatri Lorenzo         1.5 ITA 16.5018.5013.003.75 1497 1649 1349 7 0 3 4 3 0 2 1 4 0 1 3 0 0 1996

35 33 NC Rossetti Emanuele        1.5 ITA 14.5014.5011.501.50 1395 1570 1160 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 1 1972
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 NC Amato Paolo              ITA LAZ RM 1371 1627 1464 1956 M 134724

27 3N Baiocchi Emanuele        ITA LAZ RM 1530 1691 1493 1998 M 136862

1 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1849 1609 1578 1986 M 824747 107266

3 1N Bernardini Tommaso       ITA LAZ RM 1811 1621 1554 2000 M 883786 139733

22 2N Bocci Simone             ITA LAZ RM 1612 1585 1572 1995 M 843091 126226

7 1N Brozzi Silvio            ITA LAZ RM 1778 1674 1858 1975 M 813940 127733

19 2N Casella Carlo            ITA LAZ RM 1691 1679 1559 1948 M 869902 105425

16 2N Colantonio Marco         ITA LAZ RM 1708 1564 1356 1956 M 834920 105420

31 NC D'Alatri Lorenzo         ITA LAZ RM 1497 1649 1349 1996 M 143278

17 2N D'Amico Christian        ITA LAZ RM 1703 1697 1907 1996 M 883808 143282

9 2N Di Carlo Adriano         ITA LAZ RM 1765 1583 1322 1990 M 857254 135429

10 2N Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1761 1634 1793 1995 M 841641 123495

30 3N Disi Alessandro          ITA LAZ RM 1509 1541 1364 1971 M 148130

15 2N Fargnoli Maurizio        ITA LAZ RM 1709 1685 1608 1943 M 884383 145303

25 2N Fiore Danilo             ITA LAZ RM 1574 1677 1645 1965 M 821497 105418

32 2N Gergely Imre             ITA LAZ RM 1481 1676 1532 1943 M 102367

26 2N Granitto Francesco       ITA LAZ RM 1556 1711 1388 1971 M 857262 129282

5 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1808 1703 1806 1955 M 818763 100824

12 2N Manfroi Andrea           ITA LAZ RM 1727 1647 1633 1999 M 882950 136863

14 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA LAZ RM 1712 1654 1641 1996 M 863106 136952

13 2N Miele Enrico             ITA LAZ RM 1722 1598 1331 1964 M 876267 144221

21 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1635 1568 1264 1969 M 826952 108918

35 NC Natale Federico          ITA LAZ RM 1344 1679 1436 1997 M 145022

29 3N Paventi Gianfrancesco    ITA LAZ RM 1524 1740 1583 1980 M 131646

4 1N Raccah Ascer             ITA LAZ RM 1811 1704 1705 1946 M 828416 117053

2 1N Rampini Carlo            ITA LAZ RM 1820 1732 1783 1940 M 865214 139280

33 NC Rossetti Emanuele        ITA LAZ RM 1395 1570 1160 1972 M 148073

23 2N Russo Arianna            ITA BAS PZ 1603 1707 1764 1995 F 865028 130790

28 3N Russo Biagio             ITA BAS PZ 1530 1671 1540 1962 M 128437

20 2N Sarti Emanuele           ITA LAZ RM 1670 1739 1535 1961 M 803774 127636

11 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1756 1682 2352 1942 M 814580 130685

6 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1792 1624 1680 1957 M 821888 117823

8 1N Vanzan Alessandro        ITA LAZ RM 1775 1636 1699 1944 M 820032 105422

18 2N Venditti Raffaele        ITA LAZ RM 1694 1608 1337 1970 M 853097 124713

24 3N Zarfati Daniele          ITA LAZ RM 1595 1739 1643 1975 M 884391 123804
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

9 1 1N Battistelli Alessandro   4.5 ITA | 18 B Â½ | 27 N 1 | 12 B Â½ | 29 N 0 | 14 B Â½ | 24 N 1 | 32 B 1 | 1

11 2 1N Rampini Carlo            4.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 20 N 1 | 7 B Â½ | 17 N Â½ | 5 B 0 | 11 N 0 | -1

20 3 1N Bernardini Tommaso       3.5 ITA | 20 B 0 | 24 N Â½ | 35 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 14 N Â½ | 28 B Â½ | 1

18 4 1N Raccah Ascer             3.5 ITA | 21 N 1 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 19 B Â½ | 20 N Â½ | 11 B 0 | 9 N 1 | -1

6 5 1N Iacoacci Giancarlo       4.5 ITA | 22 B 1 | 12 N Â½ | 17 B 0 | 24 B 1 | 15 N 1 | 2 N 1 | 10 B 0 | 1

10 6 1N Urzi' Silvio 4.5 ITA | 23 N 0 | 26 B 1 | 27 N 0 | 16 B 1 | 19 N Â½ | 15 B 1 | 25 N 1 | -1

1 7 1N Brozzi Silvio            5.5 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 2 N Â½ | 29 B 1 | 17 B Â½ | 23 N 1 | 1

8 8 1N Vanzan Alessandro        4.5 ITA | 26 N 1 | 23 B Â½ | 25 N 0 | 3 B 1 | 32 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 1

32 9 2N Di Carlo Adriano         2.0 ITA | 27 B 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 1

2 10 2N Di Giorgio Daniele       5.5 ITA | 28 N 1 | 34 B 1 | 7 N Â½ | 23 B Â½ | 25 N Â½ | 8 B 1 | 5 N 1 | -1

4 11 2N Tomassetti Giuseppe      5.0 ITA | 29 B 1 | 0 0 | 0 0 | 28 N 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 1

14 12 2N Manfroi Andrea           4.0 ITA | 30 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 25 B Â½ | 11 N 0 | 19 B Â½ | 35 N 1 | -1

33 13 2N Miele Enrico             2.0 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 29 B 0 | 35 N 0 | 3 N 0 | 26 B 1 | 21 N 0 | -1

13 14 2N Mastrantonio Giuseppe    4.0 ITA | 32 N 1 | 7 B 0 | 23 N 0 | 34 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 19 N 1 | -1

23 15 2N Fargnoli Maurizio        3.0 ITA | 33 B Â½ | 18 N 1 | 4 B 1 | 17 N 0 | 5 B 0 | 6 N 0 | 24 B Â½ | 1

27 16 2N Colantonio Marco         3.0 ITA | 34 N 0 | 28 B 1 | 32 B 0 | 6 N 0 | 26 B 1 | 18 N 1 | 29 B 0 | 1

3 17 2N D'Amico Christian        5.5 ITA | 35 B 1 | 4 N Â½ | 5 N 1 | 15 B 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 22 B 1 | 1

31 18 2N Venditti Raffaele        2.0 ITA | 1 N Â½ | 15 B 0 | 24 N 0 | 31 B Â½ | 34 N 1 | 16 B 0 | 27 N 0 | -1

25 19 2N Casella Carlo            3.0 ITA | 2 B 0 | 31 N Â½ | 33 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 14 B 0 | 1

19 20 2N Sarti Emanuele           3.5 ITA | 3 N 1 | 0 1 | 2 B 0 | 32 N 0 | 4 B Â½ | 0 1 | 8 N 0 | -1

28 21 2N Musmarra Giovanni        3.0 ITA | 4 B 0 | 35 N 0 | 28 B 0 | 30 N Â½ | 0 1 | 31 N Â½ | 13 B 1 | 0

7 22 2N Bocci Simone             4.5 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 34 N 1 | 27 B 1 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 17 N 0 | -1

5 23 2N Russo Arianna            4.5 ITA | 6 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 10 N Â½ | 22 B Â½ | 29 N 1 | 7 B 0 | 1

21 24 3N Zarfati Daniele          3.0 ITA | 7 N 0 | 3 B Â½ | 18 B 1 | 5 N 0 | 27 N 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | -1

16 25 2N Fiore Danilo             3.0 ITA | 0 Â½ | 33 N 1 | 8 B 1 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 22 N 0 | 6 B 0 | 0

30 26 2N Granitto Francesco       2.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 30 B 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0

22 27 3N Baiocchi Emanuele        3.0 ITA | 9 N 1 | 1 B 0 | 6 B 1 | 22 N 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 18 B 1 | 1

17 28 3N Russo Biagio             3.5 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 21 N 1 | 11 B 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 3 N Â½ | -1

12 29 3N Paventi Gianfrancesco    4.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 1 | 13 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 23 B 0 | 16 N 1 | -1

29 30 3N Disi Alessandro          2.5 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 26 N 0 | 21 B Â½ | 33 N 1 | 34 B 0 | 31 B 1 | 1

34 31 NC D'Alatri Lorenzo         1.5 ITA | 13 N 0 | 19 B Â½ | 9 N 0 | 18 N Â½ | 28 B 0 | 21 B Â½ | 30 N 0 | -1

15 32 2N Gergely Imre             4.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | 20 B 1 | 8 N 0 | 35 B 1 | 1 N 0 | 0

35 33 NC Rossetti Emanuele        1.5 ITA | 15 N Â½ | 25 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 30 B 0 | 0 1 | 34 N 0 | -1

26 34 NC Amato Paolo              3.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 30 N 1 | 33 B 1 | 1

24 35 NC Natale Federico          3.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 0 1 | 32 N 0 | 12 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1849 4 2.50 2.87 -0.37 1609.001578 1986 M 824747 107266

3 1N Bernardini Tommaso       ITA 1811 5 2.00 3.28 -1.28 1621.141554 2000 M 883786 139733

22 2N Bocci Simone             ITA 1612 4 1.50 1.69 -0.19 1585.431572 1995 M 843091 126226

7 1N Brozzi Silvio            ITA 1778 6 4.50 3.62 0.88 1674.001858 1975 M 813940 127733

19 2N Casella Carlo            ITA 1691 5 1.50 1.95 -0.45 1679.141559 1948 M 869902 105425

16 2N Colantonio Marco         ITA 1708 3 2.00 1.60 0.4 1564.001356 1956 M 834920 105420

17 2N D'Amico Christian        ITA 1703 6 4.50 2.56 1.94 1697.431907 1996 M 883808 143282

9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1765 2 1.00 1.21 -0.21 1583.601322 1990 M 857254 135429

10 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1761 5 3.50 2.84 0.66 1634.141793 1995 M 841641 123495

15 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1709 6 2.50 2.80 -0.3 1685.431608 1943 M 884383 145303

25 2N Fiore Danilo             ITA 1574 5 2.00 1.47 0.53 1677.001645 1965 M 821497 105418

26 2N Granitto Francesco       ITA 1556 5 0.00 1.23 -1.23 1711.831388 1971 M 857262 129282

5 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 7 4.50 4.46 0.04 1703.861806 1955 M 818763 100824

12 2N Manfroi Andrea           ITA 1727 5 2.00 2.43 -0.43 1647.291633 1999 M 882950 136863

14 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1712 5 2.00 2.27 -0.27 1654.861641 1996 M 863106 136952

13 2N Miele Enrico             ITA 1722 4 1.00 2.09 -1.09 1598.141331 1964 M 876267 144221

21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1635 2 1.00 0.65 0.35 1568.831264 1969 M 826952 108918

4 1N Raccah Ascer             ITA 1811 7 3.50 4.51 -1.01 1704.141705 1946 M 828416 117053

2 1N Rampini Carlo            ITA 1820 7 4.00 4.33 -0.33 1732.571783 1940 M 865214 139280

23 2N Russo Arianna            ITA 1603 6 3.50 1.92 1.58 1707.711764 1995 F 865028 130790

20 2N Sarti Emanuele           ITA 1670 4 1.50 1.28 0.22 1739.601535 1961 M 803774 127636

11 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1756 3 3.00 1.37 1.63 1682.402352 1942 M 814580 130685

6 1N Urzi' Silvio ITA 1792 6 4.50 4.20 0.3 1624.431680 1957 M 821888 117823

8 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 6 3.50 3.88 -0.38 1636.571699 1944 M 820032 105422

18 2N Venditti Raffaele        ITA 1694 4 0.50 1.89 -1.39 1608.431337 1970 M 853097 124713

24 3N Zarfati Daniele          ITA 1595 6 2.00 1.60 0.4 1739.861643 1975 M 884391 123804
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OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Amato Paolo              ITA 1371 2 2.00 1.40 1.6 48 1627.291464 1956 M 134724

27 3N Baiocchi Emanuele        ITA 1530 1 0.00 2.10 0.9 27 1691.001493 1998 M 136862

31 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1497 2 0.00 2.10 -0.6 -18 1649.431349 1996 M 143278

30 3N Disi Alessandro          ITA 1509 3 2.00 3.20 -0.7 -21 1541.861364 1971 M 148130

32 2N Gergely Imre             ITA 1481 1 1.00 1.60 1.4 42 1676.331532 1943 M 102367

35 NC Natale Federico          ITA 1344 1 0.00 0.80 1.2 36 1679.831436 1997 M 145022

29 3N Paventi Gianfrancesco    ITA 1524 0 0.00 1.60 2.4 72 1740.141583 1980 M 131646

33 NC Rossetti Emanuele        ITA 1395 2 0.00 1.40 -0.9 -27 1570.801160 1972 M 148073

28 3N Russo Biagio             ITA 1530 2 2.00 2.30 1.2 36 1671.141540 1962 M 128437
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OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1849   |  18 2N Venditti Raffaele        ITA 1694 Â½ - Â½

2 19 2N Casella Carlo            ITA 1691   |  2 1N Rampini Carlo            ITA 1820 0 - 1

3 3 1N Bernardini Tommaso       ITA 1811   |  20 2N Sarti Emanuele           ITA 1670 0 - 1

4 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1635   |  4 1N Raccah Ascer             ITA 1811 0 - 1

5 5 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808   |  22 2N Bocci Simone             ITA 1612 1 - 0

6 23 2N Russo Arianna            ITA 1603   |  6 1N Urzi' Silvio ITA 1792 1 - 0

7 7 1N Brozzi Silvio            ITA 1778   |  24 3N Zarfati Daniele          ITA 1595 1 - 0

8 26 2N Granitto Francesco       ITA 1556   |  8 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 0 - 1

9 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1765   |  27 3N Baiocchi Emanuele        ITA 1530 0 - 1

10 28 3N Russo Biagio             ITA 1530   |  10 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1761 0 - 1

11 11 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1756   |  29 3N Paventi Gianfrancesco    ITA 1524 1 - 0

12 30 3N Disi Alessandro          ITA 1509   |  12 2N Manfroi Andrea           ITA 1727 0 - 1

13 13 2N Miele Enrico             ITA 1722   |  31 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1497 1 - 0

14 32 2N Gergely Imre             ITA 1481   |  14 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1712 0 - 1

15 15 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1709   |  33 NC Rossetti Emanuele        ITA 1395 Â½ - Â½

16 34 NC Amato Paolo              ITA 1371   |  16 2N Colantonio Marco         ITA 1708 1 - 0

17 17 2N D'Amico Christian        ITA 1703   |  35 NC Natale Federico          ITA 1344 1 - 0

18 25 2N Fiore Danilo             ITA 1574   |  Â½ - F
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OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Rampini Carlo            1 ITA 1820   |  13 2N Miele Enrico             1 ITA 1722 1 - 0

2 4 1N Raccah Ascer             1 ITA 1811   |  17 2N D'Amico Christian        1 ITA 1703 Â½ - Â½

3 12 2N Manfroi Andrea           1 ITA 1727   |  5 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1808 Â½ - Â½

4 14 2N Mastrantonio Giuseppe    1 ITA 1712   |  7 1N Brozzi Silvio            1 ITA 1778 0 - 1

5 8 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1775   |  23 2N Russo Arianna            1 ITA 1603 Â½ - Â½

6 10 2N Di Giorgio Daniele       1 ITA 1761   |  34 NC Amato Paolo              1 ITA 1371 1 - 0

7 27 3N Baiocchi Emanuele        1 ITA 1530   |  1 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1849 0 - 1

8 18 2N Venditti Raffaele        0.5 ITA 1694   |  15 2N Fargnoli Maurizio        0.5 ITA 1709 0 - 1

9 33 NC Rossetti Emanuele        0.5 ITA 1395   |  25 2N Fiore Danilo             0.5 ITA 1574 0 - 1

10 24 3N Zarfati Daniele          0 ITA 1595   |  3 1N Bernardini Tommaso       0 ITA 1811 Â½ - Â½

11 6 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1792   |  26 2N Granitto Francesco       0 ITA 1556 1 - 0

12 29 3N Paventi Gianfrancesco    0 ITA 1524   |  9 2N Di Carlo Adriano         0 ITA 1765 1 - 0

13 16 2N Colantonio Marco         0 ITA 1708   |  28 3N Russo Biagio             0 ITA 1530 1 - 0

14 31 NC D'Alatri Lorenzo         0 ITA 1497   |  19 2N Casella Carlo            0 ITA 1691 Â½ - Â½

15 35 NC Natale Federico          0 ITA 1344   |  21 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1635 1 - 0

16 22 2N Bocci Simone             0 ITA 1612   |  30 3N Disi Alessandro          0 ITA 1509 1 - 0

17 11 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1756   |  0 - F

18 20 2N Sarti Emanuele           1 ITA 1670   |  1 - F

19 32 2N Gergely Imre             0 ITA 1481   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Sarti Emanuele           2 ITA 1670   |  2 1N Rampini Carlo            2 ITA 1820 0 - 1

2 7 1N Brozzi Silvio            2 ITA 1778   |  10 2N Di Giorgio Daniele       2 ITA 1761 Â½ - Â½

3 1 1N Battistelli Alessandro   1.5 ITA 1849   |  12 2N Manfroi Andrea           1.5 ITA 1727 Â½ - Â½

4 15 2N Fargnoli Maurizio        1.5 ITA 1709   |  4 1N Raccah Ascer             1.5 ITA 1811 1 - 0

5 5 1N Iacoacci Giancarlo       1.5 ITA 1808   |  17 2N D'Amico Christian        1.5 ITA 1703 0 - 1

6 25 2N Fiore Danilo             1.5 ITA 1574   |  8 1N Vanzan Alessandro        1.5 ITA 1775 1 - 0

7 23 2N Russo Arianna            1.5 ITA 1603   |  14 2N Mastrantonio Giuseppe    1 ITA 1712 1 - 0

8 27 3N Baiocchi Emanuele        1 ITA 1530   |  6 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1792 1 - 0

9 13 2N Miele Enrico             1 ITA 1722   |  29 3N Paventi Gianfrancesco    1 ITA 1524 0 - 1

10 16 2N Colantonio Marco         1 ITA 1708   |  32 2N Gergely Imre             1 ITA 1481 0 - 1

11 34 NC Amato Paolo              1 ITA 1371   |  22 2N Bocci Simone             1 ITA 1612 0 - 1

12 3 1N Bernardini Tommaso       0.5 ITA 1811   |  35 NC Natale Federico          1 ITA 1344 1 - 0

13 24 3N Zarfati Daniele          0.5 ITA 1595   |  18 2N Venditti Raffaele        0.5 ITA 1694 1 - 0

14 19 2N Casella Carlo            0.5 ITA 1691   |  33 NC Rossetti Emanuele        0.5 ITA 1395 1 - 0

15 9 2N Di Carlo Adriano         0 ITA 1765   |  31 NC D'Alatri Lorenzo         0.5 ITA 1497 1 - 0

16 21 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1635   |  28 3N Russo Biagio             0 ITA 1530 0 - 1

17 26 2N Granitto Francesco       0 ITA 1556   |  30 3N Disi Alessandro          0 ITA 1509 1 - 0

18 11 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1756   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Rampini Carlo            3 ITA 1820   |  7 1N Brozzi Silvio            2.5 ITA 1778 Â½ - Â½

2 10 2N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA 1761   |  23 2N Russo Arianna            2.5 ITA 1603 Â½ - Â½

3 17 2N D'Amico Christian        2.5 ITA 1703   |  15 2N Fargnoli Maurizio        2.5 ITA 1709 1 - 0

4 12 2N Manfroi Andrea           2 ITA 1727   |  25 2N Fiore Danilo             2.5 ITA 1574 Â½ - Â½

5 29 3N Paventi Gianfrancesco    2 ITA 1524   |  1 1N Battistelli Alessandro   2 ITA 1849 1 - 0

6 32 2N Gergely Imre             2 ITA 1481   |  20 2N Sarti Emanuele           2 ITA 1670 1 - 0

7 22 2N Bocci Simone             2 ITA 1612   |  27 3N Baiocchi Emanuele        2 ITA 1530 1 - 0

8 8 1N Vanzan Alessandro        1.5 ITA 1775   |  3 1N Bernardini Tommaso       1.5 ITA 1811 1 - 0

9 4 1N Raccah Ascer             1.5 ITA 1811   |  19 2N Casella Carlo            1.5 ITA 1691 Â½ - Â½

10 5 1N Iacoacci Giancarlo       1.5 ITA 1808   |  24 3N Zarfati Daniele          1.5 ITA 1595 1 - 0

11 6 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1792   |  16 2N Colantonio Marco         1 ITA 1708 1 - 0

12 26 2N Granitto Francesco       1 ITA 1556   |  9 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1765 0 - 1

13 28 3N Russo Biagio             1 ITA 1530   |  11 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1756 0 - 1

14 35 NC Natale Federico          1 ITA 1344   |  13 2N Miele Enrico             1 ITA 1722 1 - 0

15 14 2N Mastrantonio Giuseppe    1 ITA 1712   |  34 NC Amato Paolo              1 ITA 1371 1 - 0

16 18 2N Venditti Raffaele        0.5 ITA 1694   |  31 NC D'Alatri Lorenzo         0.5 ITA 1497 Â½ - Â½

17 30 3N Disi Alessandro          0 ITA 1509   |  21 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1635 Â½ - Â½

18 33 NC Rossetti Emanuele        0.5 ITA 1395   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N D'Amico Christian        3.5 ITA 1703   |  2 1N Rampini Carlo            3.5 ITA 1820 Â½ - Â½

2 7 1N Brozzi Silvio            3 ITA 1778   |  29 3N Paventi Gianfrancesco    3 ITA 1524 1 - 0

3 25 2N Fiore Danilo             3 ITA 1574   |  10 2N Di Giorgio Daniele       3 ITA 1761 Â½ - Â½

4 23 2N Russo Arianna            3 ITA 1603   |  22 2N Bocci Simone             3 ITA 1612 Â½ - Â½

5 8 1N Vanzan Alessandro        2.5 ITA 1775   |  32 2N Gergely Imre             3 ITA 1481 1 - 0

6 15 2N Fargnoli Maurizio        2.5 ITA 1709   |  5 1N Iacoacci Giancarlo       2.5 ITA 1808 0 - 1

7 11 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1756   |  12 2N Manfroi Andrea           2.5 ITA 1727 1 - 0

8 1 1N Battistelli Alessandro   2 ITA 1849   |  14 2N Mastrantonio Giuseppe    2 ITA 1712 Â½ - Â½

9 20 2N Sarti Emanuele           2 ITA 1670   |  4 1N Raccah Ascer             2 ITA 1811 Â½ - Â½

10 19 2N Casella Carlo            2 ITA 1691   |  6 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1792 Â½ - Â½

11 27 3N Baiocchi Emanuele        2 ITA 1530   |  24 3N Zarfati Daniele          1.5 ITA 1595 0 - 1

12 3 1N Bernardini Tommaso       1.5 ITA 1811   |  13 2N Miele Enrico             1 ITA 1722 1 - 0

13 16 2N Colantonio Marco         1 ITA 1708   |  26 2N Granitto Francesco       1 ITA 1556 1 - 0

14 34 NC Amato Paolo              1 ITA 1371   |  18 2N Venditti Raffaele        1 ITA 1694 0 - 1

15 31 NC D'Alatri Lorenzo         1 ITA 1497   |  28 3N Russo Biagio             1 ITA 1530 0 - 1

16 33 NC Rossetti Emanuele        0.5 ITA 1395   |  30 3N Disi Alessandro          0.5 ITA 1509 0 - 1

17 9 2N Di Carlo Adriano         2 ITA 1765   |  0 - F

18 35 NC Natale Federico          2 ITA 1344   |  1 - F

19 21 2N Musmarra Giovanni        0.5 ITA 1635   |  1 - F
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OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Brozzi Silvio            4 ITA 1778   |  17 2N D'Amico Christian        4 ITA 1703 Â½ - Â½

2 2 1N Rampini Carlo            4 ITA 1820   |  5 1N Iacoacci Giancarlo       3.5 ITA 1808 0 - 1

3 10 2N Di Giorgio Daniele       3.5 ITA 1761   |  8 1N Vanzan Alessandro        3.5 ITA 1775 1 - 0

4 22 2N Bocci Simone             3.5 ITA 1612   |  25 2N Fiore Danilo             3.5 ITA 1574 1 - 0

5 29 3N Paventi Gianfrancesco    3 ITA 1524   |  23 2N Russo Arianna            3.5 ITA 1603 0 - 1

6 32 2N Gergely Imre             3 ITA 1481   |  35 NC Natale Federico          3 ITA 1344 1 - 0

7 4 1N Raccah Ascer             2.5 ITA 1811   |  11 2N Tomassetti Giuseppe      3 ITA 1756 0 - 1

8 24 3N Zarfati Daniele          2.5 ITA 1595   |  1 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA 1849 0 - 1

9 14 2N Mastrantonio Giuseppe    2.5 ITA 1712   |  3 1N Bernardini Tommaso       2.5 ITA 1811 Â½ - Â½

10 6 1N Urzi' Silvio 2.5 ITA 1792   |  15 2N Fargnoli Maurizio        2.5 ITA 1709 1 - 0

11 12 2N Manfroi Andrea           2.5 ITA 1727   |  19 2N Casella Carlo            2.5 ITA 1691 Â½ - Â½

12 18 2N Venditti Raffaele        2 ITA 1694   |  16 2N Colantonio Marco         2 ITA 1708 0 - 1

13 28 3N Russo Biagio             2 ITA 1530   |  27 3N Baiocchi Emanuele        2 ITA 1530 1 - 0

14 31 NC D'Alatri Lorenzo         1 ITA 1497   |  21 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1635 Â½ - Â½

15 30 3N Disi Alessandro          1.5 ITA 1509   |  34 NC Amato Paolo              1 ITA 1371 0 - 1

16 13 2N Miele Enrico             1 ITA 1722   |  26 2N Granitto Francesco       1 ITA 1556 1 - 0

17 20 2N Sarti Emanuele           2.5 ITA 1670   |  1 - F

18 9 2N Di Carlo Adriano         2 ITA 1765   |  0 - F

19 33 NC Rossetti Emanuele        0.5 ITA 1395   |  1 - F
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OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Iacoacci Giancarlo       4.5 ITA 1808   |  10 2N Di Giorgio Daniele       4.5 ITA 1761 0 - 1

2 23 2N Russo Arianna            4.5 ITA 1603   |  7 1N Brozzi Silvio            4.5 ITA 1778 0 - 1

3 17 2N D'Amico Christian        4.5 ITA 1703   |  22 2N Bocci Simone             4.5 ITA 1612 1 - 0

4 11 2N Tomassetti Giuseppe      4 ITA 1756   |  2 1N Rampini Carlo            4 ITA 1820 1 - 0

5 1 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA 1849   |  32 2N Gergely Imre             4 ITA 1481 1 - 0

6 25 2N Fiore Danilo             3.5 ITA 1574   |  6 1N Urzi' Silvio 3.5 ITA 1792 0 - 1

7 8 1N Vanzan Alessandro        3.5 ITA 1775   |  20 2N Sarti Emanuele           3.5 ITA 1670 1 - 0

8 3 1N Bernardini Tommaso       3 ITA 1811   |  28 3N Russo Biagio             3 ITA 1530 Â½ - Â½

9 35 NC Natale Federico          3 ITA 1344   |  12 2N Manfroi Andrea           3 ITA 1727 0 - 1

10 19 2N Casella Carlo            3 ITA 1691   |  14 2N Mastrantonio Giuseppe    3 ITA 1712 0 - 1

11 16 2N Colantonio Marco         3 ITA 1708   |  29 3N Paventi Gianfrancesco    3 ITA 1524 0 - 1

12 15 2N Fargnoli Maurizio        2.5 ITA 1709   |  24 3N Zarfati Daniele          2.5 ITA 1595 Â½ - Â½

13 9 2N Di Carlo Adriano         2 ITA 1765   |  4 1N Raccah Ascer             2.5 ITA 1811 0 - 1

14 21 2N Musmarra Giovanni        2 ITA 1635   |  13 2N Miele Enrico             2 ITA 1722 1 - 0

15 27 3N Baiocchi Emanuele        2 ITA 1530   |  18 2N Venditti Raffaele        2 ITA 1694 1 - 0

16 34 NC Amato Paolo              2 ITA 1371   |  33 NC Rossetti Emanuele        1.5 ITA 1395 1 - 0

17 30 3N Disi Alessandro          1.5 ITA 1509   |  31 NC D'Alatri Lorenzo         1.5 ITA 1497 1 - 0

18 26 2N Granitto Francesco       1 ITA 1556   |  1 - F
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OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

1 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1578 Media: 1609.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Venditti Raffaele        ITA 1694 155 0.71 Â½ 0 0

2 N 27 3N Baiocchi Emanuele        ITA 1530 1 0 1

3 B 12 2N Manfroi Andrea           ITA 1727 122 0.67 Â½ 0 1

4 N 29 3N Paventi Gianfrancesco    ITA 1524 0 0 1

5 B 14 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1712 137 0.68 Â½ 0 1

6 N 24 3N Zarfati Daniele          ITA 1595 254 0.81 1 1 2

7 B 32 2N Gergely Imre             ITA 1481 1 1 3

2.87 1 3

2 Rampini Carlo            
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1783 Media: 1732.57 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Casella Carlo            ITA 1691 129 0.67 1 1 1

2 B 13 2N Miele Enrico             ITA 1722 98 0.63 1 2 2

3 N 20 2N Sarti Emanuele           ITA 1670 150 0.7 1 3 3

4 B 7 1N Brozzi Silvio            ITA 1778 42 0.56 Â½ 3 3

5 N 17 2N D'Amico Christian        ITA 1703 117 0.66 Â½ 3 3

6 B 5 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 12 0.52 0 3 3

7 N 11 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1756 64 0.59 0 3 3

4.33 3 3

3 Bernardini Tommaso       
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1554 Media: 1621.14 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Sarti Emanuele           ITA 1670 141 0.69 0 0 0

2 N 24 3N Zarfati Daniele          ITA 1595 216 0.78 Â½ 0 0

3 B 35 NC Natale Federico          ITA 1344 1 0 1

4 N 8 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 36 0.55 0 0 1

5 B 13 2N Miele Enrico             ITA 1722 89 0.62 1 1 2

6 N 14 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1712 99 0.64 Â½ 1 2

7 B 28 3N Russo Biagio             ITA 1530 Â½ 1 2

3.28 1 2

4 Raccah Ascer             
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1705 Media: 1704.14 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1635 176 0.73 1 1 1

2 B 17 2N D'Amico Christian        ITA 1703 108 0.65 Â½ 1 1

3 N 15 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1709 102 0.64 0 1 1

4 B 19 2N Casella Carlo            ITA 1691 120 0.66 Â½ 1 1

5 N 20 2N Sarti Emanuele           ITA 1670 141 0.69 Â½ 1 1

6 B 11 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1756 55 0.58 0 1 1

7 N 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1765 46 0.56 1 2 2

4.51 2 2
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OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

5 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1806 Media: 1703.86 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Bocci Simone             ITA 1612 196 0.75 1 1 1

2 N 12 2N Manfroi Andrea           ITA 1727 81 0.61 Â½ 1 1

3 B 17 2N D'Amico Christian        ITA 1703 105 0.64 0 1 1

4 B 24 3N Zarfati Daniele          ITA 1595 213 0.77 1 2 2

5 N 15 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1709 99 0.64 1 3 3

6 N 2 1N Rampini Carlo            ITA 1820 -12 0.48 1 4 4

7 B 10 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1761 47 0.57 0 4 4

4.46 4 4

6 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1680 Media: 1624.43 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Russo Arianna            ITA 1603 189 0.75 0 0 0

2 B 26 2N Granitto Francesco       ITA 1556 236 0.8 1 1 1

3 N 27 3N Baiocchi Emanuele        ITA 1530 0 1 1

4 B 16 2N Colantonio Marco         ITA 1708 84 0.62 1 2 2

5 N 19 2N Casella Carlo            ITA 1691 101 0.64 Â½ 2 2

6 B 15 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1709 83 0.61 1 3 3

7 N 25 2N Fiore Danilo             ITA 1574 218 0.78 1 4 4

4.2 4 4

7 Brozzi Silvio            
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1858 Media: 1674.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Zarfati Daniele          ITA 1595 183 0.74 1 1 1

2 N 14 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1712 66 0.59 1 2 2

3 B 10 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1761 17 0.52 Â½ 2 2

4 N 2 1N Rampini Carlo            ITA 1820 -42 0.44 Â½ 2 2

5 B 29 3N Paventi Gianfrancesco    ITA 1524 1 2 3

6 B 17 2N D'Amico Christian        ITA 1703 75 0.6 Â½ 2 3

7 N 23 2N Russo Arianna            ITA 1603 175 0.73 1 3 4

3.62 3 4

8 Vanzan Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1699 Media: 1636.57 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Granitto Francesco       ITA 1556 219 0.78 1 1 1

2 B 23 2N Russo Arianna            ITA 1603 172 0.73 Â½ 1 1

3 N 25 2N Fiore Danilo             ITA 1574 201 0.76 0 1 1

4 B 3 1N Bernardini Tommaso       ITA 1811 -36 0.45 1 2 2

5 B 32 2N Gergely Imre             ITA 1481 1 2 3

6 N 10 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1761 14 0.52 0 2 3

7 B 20 2N Sarti Emanuele           ITA 1670 105 0.64 1 3 4

3.88 3 4
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OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

9 Di Carlo Adriano         
2N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1322 Media: 1583.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Baiocchi Emanuele        ITA 1530 0 0 0

2 N 29 3N Paventi Gianfrancesco    ITA 1524 0 0 0

3 B 31 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1497 1 0 1

4 N 26 2N Granitto Francesco       ITA 1556 209 0.77 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 B 4 1N Raccah Ascer             ITA 1811 -46 0.44 0 1 2

1.21 1 2

10 Di Giorgio Daniele       
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1793 Media: 1634.14 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Russo Biagio             ITA 1530 1 0 1

2 B 34 NC Amato Paolo              ITA 1371 1 0 2

3 N 7 1N Brozzi Silvio            ITA 1778 -17 0.48 Â½ 0 2

4 B 23 2N Russo Arianna            ITA 1603 158 0.71 Â½ 0 2

5 N 25 2N Fiore Danilo             ITA 1574 187 0.74 Â½ 0 2

6 B 8 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 -14 0.48 1 1 3

7 N 5 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 -47 0.43 1 2 4

2.84 2 4

11 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 2352 Media: 1682.40 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Paventi Gianfrancesco    ITA 1524 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 28 3N Russo Biagio             ITA 1530 1 0 2

5 B 12 2N Manfroi Andrea           ITA 1727 29 0.54 1 1 3

6 N 4 1N Raccah Ascer             ITA 1811 -55 0.42 1 2 4

7 B 2 1N Rampini Carlo            ITA 1820 -64 0.41 1 3 5

1.37 3 5

12 Manfroi Andrea           
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1633 Media: 1647.29 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Disi Alessandro          ITA 1509 1 0 1

2 B 5 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 -81 0.39 Â½ 0 1

3 N 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1849 -122 0.33 Â½ 0 1

4 B 25 2N Fiore Danilo             ITA 1574 153 0.7 Â½ 0 1

5 N 11 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1756 -29 0.46 0 0 1

6 B 19 2N Casella Carlo            ITA 1691 36 0.55 Â½ 0 1

7 N 35 NC Natale Federico          ITA 1344 1 0 2

2.43 0 2
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OP BEFANA A ROMA (1101020B)
ROMA - 04-01-2011 - 09-01-2011

13 Miele Enrico             
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1331 Media: 1598.14 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1497 1 0 1

2 N 2 1N Rampini Carlo            ITA 1820 -98 0.37 0 0 1

3 B 29 3N Paventi Gianfrancesco    ITA 1524 0 0 1

4 N 35 NC Natale Federico          ITA 1344 0 0 1

5 N 3 1N Bernardini Tommaso       ITA 1811 -89 0.38 0 0 1

6 B 26 2N Granitto Francesco       ITA 1556 166 0.72 1 1 2

7 N 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1635 87 0.62 0 1 2

2.09 1 2

14 Mastrantonio Giuseppe    
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1641 Media: 1654.86 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Gergely Imre             ITA 1481 1 0 1

2 B 7 1N Brozzi Silvio            ITA 1778 -66 0.41 0 0 1

3 N 23 2N Russo Arianna            ITA 1603 109 0.65 0 0 1

4 B 34 NC Amato Paolo              ITA 1371 1 0 2

5 N 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1849 -137 0.32 Â½ 0 2

6 B 3 1N Bernardini Tommaso       ITA 1811 -99 0.36 Â½ 0 2

7 N 19 2N Casella Carlo            ITA 1691 21 0.53 1 1 3

2.27 1 3

15 Fargnoli Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1608 Media: 1685.43 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Rossetti Emanuele        ITA 1395 Â½ 0 0

2 N 18 2N Venditti Raffaele        ITA 1694 15 0.52 1 1 1

3 B 4 1N Raccah Ascer             ITA 1811 -102 0.36 1 2 2

4 N 17 2N D'Amico Christian        ITA 1703 6 0.51 0 2 2

5 B 5 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 -99 0.36 0 2 2

6 N 6 1N Urzi' Silvio ITA 1792 -83 0.39 0 2 2

7 B 24 3N Zarfati Daniele          ITA 1595 114 0.66 Â½ 2 2

2.8 2 2

16 Colantonio Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1356 Media: 1564.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Amato Paolo              ITA 1371 0 0 0

2 B 28 3N Russo Biagio             ITA 1530 1 0 1

3 B 32 2N Gergely Imre             ITA 1481 0 0 1

4 N 6 1N Urzi' Silvio ITA 1792 -84 0.38 0 0 1

5 B 26 2N Granitto Francesco       ITA 1556 152 0.7 1 1 2

6 N 18 2N Venditti Raffaele        ITA 1694 14 0.52 1 2 3

7 B 29 3N Paventi Gianfrancesco    ITA 1524 0 2 3

1.6 2 3
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17 D'Amico Christian        
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1907 Media: 1697.43 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Natale Federico          ITA 1344 1 0 1

2 N 4 1N Raccah Ascer             ITA 1811 -108 0.35 Â½ 0 1

3 N 5 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 -105 0.36 1 1 2

4 B 15 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1709 -6 0.49 1 2 3

5 B 2 1N Rampini Carlo            ITA 1820 -117 0.34 Â½ 2 3

6 N 7 1N Brozzi Silvio            ITA 1778 -75 0.4 Â½ 2 3

7 B 22 2N Bocci Simone             ITA 1612 91 0.62 1 3 4

2.56 3 4

18 Venditti Raffaele        
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1337 Media: 1608.43 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1849 -155 0.29 Â½ 0 0

2 B 15 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1709 -15 0.48 0 0 0

3 N 24 3N Zarfati Daniele          ITA 1595 99 0.64 0 0 0

4 B 31 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1497 Â½ 0 0

5 N 34 NC Amato Paolo              ITA 1371 1 0 1

6 B 16 2N Colantonio Marco         ITA 1708 -14 0.48 0 0 1

7 N 27 3N Baiocchi Emanuele        ITA 1530 0 0 1

1.89 0 1

19 Casella Carlo            
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1559 Media: 1679.14 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Rampini Carlo            ITA 1820 -129 0.33 0 0 0

2 N 31 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1497 Â½ 0 0

3 B 33 NC Rossetti Emanuele        ITA 1395 1 0 1

4 N 4 1N Raccah Ascer             ITA 1811 -120 0.34 Â½ 0 1

5 B 6 1N Urzi' Silvio ITA 1792 -101 0.36 Â½ 0 1

6 N 12 2N Manfroi Andrea           ITA 1727 -36 0.45 Â½ 0 1

7 B 14 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1712 -21 0.47 0 0 1

1.95 0 1

20 Sarti Emanuele           
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1535 Media: 1739.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Bernardini Tommaso       ITA 1811 -141 0.31 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 2 1N Rampini Carlo            ITA 1820 -150 0.3 0 1 2

4 N 32 2N Gergely Imre             ITA 1481 0 1 2

5 B 4 1N Raccah Ascer             ITA 1811 -141 0.31 Â½ 1 2

6 0 1 F 1 3

7 N 8 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 -105 0.36 0 1 3

1.28 1 3
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21 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1264 Media: 1568.83 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Raccah Ascer             ITA 1811 -176 0.27 0 0 0

2 N 35 NC Natale Federico          ITA 1344 0 0 0

3 B 28 3N Russo Biagio             ITA 1530 0 0 0

4 N 30 3N Disi Alessandro          ITA 1509 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 31 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1497 Â½ 0 1

7 B 13 2N Miele Enrico             ITA 1722 -87 0.38 1 1 2

0.65 1 2

22 Bocci Simone             
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1572 Media: 1585.43 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 -196 0.25 0 0 0

2 B 30 3N Disi Alessandro          ITA 1509 1 0 1

3 N 34 NC Amato Paolo              ITA 1371 1 0 2

4 B 27 3N Baiocchi Emanuele        ITA 1530 1 0 3

5 N 23 2N Russo Arianna            ITA 1603 9 0.51 Â½ 0 3

6 B 25 2N Fiore Danilo             ITA 1574 38 0.55 1 1 4

7 N 17 2N D'Amico Christian        ITA 1703 -91 0.38 0 1 4

1.69 1 4

23 Russo Arianna            
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1764 Media: 1707.71 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Urzi' Silvio ITA 1792 -189 0.25 1 1 1

2 N 8 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 -172 0.27 Â½ 1 1

3 B 14 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1712 -109 0.35 1 2 2

4 N 10 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1761 -158 0.29 Â½ 2 2

5 B 22 2N Bocci Simone             ITA 1612 -9 0.49 Â½ 2 2

6 N 29 3N Paventi Gianfrancesco    ITA 1524 1 2 3

7 B 7 1N Brozzi Silvio            ITA 1778 -175 0.27 0 2 3

1.92 2 3

24 Zarfati Daniele          
3N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1643 Media: 1739.86 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Brozzi Silvio            ITA 1778 -183 0.26 0 0 0

2 B 3 1N Bernardini Tommaso       ITA 1811 -216 0.22 Â½ 0 0

3 B 18 2N Venditti Raffaele        ITA 1694 -99 0.36 1 1 1

4 N 5 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 -213 0.23 0 1 1

5 N 27 3N Baiocchi Emanuele        ITA 1530 1 1 2

6 B 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1849 -254 0.19 0 1 2

7 N 15 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1709 -114 0.34 Â½ 1 2

1.6 1 2
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25 Fiore Danilo             
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1645 Media: 1677.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 33 NC Rossetti Emanuele        ITA 1395 1 0 1

3 B 8 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 -201 0.24 1 1 2

4 N 12 2N Manfroi Andrea           ITA 1727 -153 0.3 Â½ 1 2

5 B 10 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1761 -187 0.26 Â½ 1 2

6 N 22 2N Bocci Simone             ITA 1612 -38 0.45 0 1 2

7 B 6 1N Urzi' Silvio ITA 1792 -218 0.22 0 1 2

1.47 1 2

26 Granitto Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1388 Media: 1711.83 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 -219 0.22 0 0 0

2 N 6 1N Urzi' Silvio ITA 1792 -236 0.2 0 0 0

3 B 30 3N Disi Alessandro          ITA 1509 1 0 1

4 B 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1765 -209 0.23 0 0 1

5 N 16 2N Colantonio Marco         ITA 1708 -152 0.3 0 0 1

6 N 13 2N Miele Enrico             ITA 1722 -166 0.28 0 0 1

7 0 1 F 0 2

1.23 0 2

27 Baiocchi Emanuele        
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 27 Perf: 1493 Media: 1691.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1765 -235 0.21 1 1 1

2 B 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1849 -319 0.13 0 1 1

3 B 6 1N Urzi' Silvio ITA 1792 -262 0.18 1 2 2

4 N 22 2N Bocci Simone             ITA 1612 -82 0.39 0 2 2

5 B 24 3N Zarfati Daniele          ITA 1595 -65 0.41 0 2 2

6 N 28 3N Russo Biagio             ITA 1530 0 0.5 0 2 2

7 B 18 2N Venditti Raffaele        ITA 1694 -164 0.28 1 3 3

2.1 3 3

28 Russo Biagio             
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 36 Perf: 1540 Media: 1671.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1761 -231 0.21 0 0 0

2 N 16 2N Colantonio Marco         ITA 1708 -178 0.27 0 0 0

3 N 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1635 -105 0.36 1 1 1

4 B 11 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1756 -226 0.21 0 1 1

5 N 31 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1497 33 0.55 1 2 2

6 B 27 3N Baiocchi Emanuele        ITA 1530 0 0.5 1 3 3

7 N 3 1N Bernardini Tommaso       ITA 1811 -281 0.16 Â½ 3 3

2.26 3 3
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29 Paventi Gianfrancesco    
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 72 Perf: 1583 Media: 1740.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1756 -232 0.21 0 0 0

2 B 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1765 -241 0.2 1 1 1

3 N 13 2N Miele Enrico             ITA 1722 -198 0.24 1 2 2

4 B 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1849 -325 0.13 1 3 3

5 N 7 1N Brozzi Silvio            ITA 1778 -254 0.19 0 3 3

6 B 23 2N Russo Arianna            ITA 1603 -79 0.39 0 3 3

7 N 16 2N Colantonio Marco         ITA 1708 -184 0.26 1 4 4

1.62 4 4

30 Disi Alessandro          
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -21 Perf: 1364 Media: 1541.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Manfroi Andrea           ITA 1727 -218 0.22 0 0 0

2 N 22 2N Bocci Simone             ITA 1612 -103 0.36 0 0 0

3 N 26 2N Granitto Francesco       ITA 1556 -47 0.43 0 0 0

4 B 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1635 -126 0.33 Â½ 0 0

5 N 33 NC Rossetti Emanuele        ITA 1395 114 0.66 1 1 1

6 B 34 NC Amato Paolo              ITA 1371 138 0.69 0 1 1

7 B 31 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1497 12 0.52 1 2 2

3.21 2 2

31 D'Alatri Lorenzo         
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -18 Perf: 1349 Media: 1649.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Miele Enrico             ITA 1722 -225 0.22 0 0 0

2 B 19 2N Casella Carlo            ITA 1691 -194 0.25 Â½ 0 0

3 N 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1765 -268 0.17 0 0 0

4 N 18 2N Venditti Raffaele        ITA 1694 -197 0.25 Â½ 0 0

5 B 28 3N Russo Biagio             ITA 1530 -33 0.45 0 0 0

6 B 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1635 -138 0.31 Â½ 0 0

7 N 30 3N Disi Alessandro          ITA 1509 -12 0.48 0 0 0

2.13 0 0

32 Gergely Imre             
2N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: 42 Perf: 1532 Media: 1676.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1712 -231 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 2N Colantonio Marco         ITA 1708 -227 0.21 1 1 2

4 B 20 2N Sarti Emanuele           ITA 1670 -189 0.25 1 2 3

5 N 8 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 -294 0.15 0 2 3

6 B 35 NC Natale Federico          ITA 1344 137 0.68 1 3 4

7 N 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1849 -368 0.1 0 3 4

1.6 3 4
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33 Rossetti Emanuele        
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -27 Perf: 1160 Media: 1570.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1709 -314 0.14 Â½ 0 0

2 B 25 2N Fiore Danilo             ITA 1574 -179 0.27 0 0 0

3 N 19 2N Casella Carlo            ITA 1691 -296 0.15 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 30 3N Disi Alessandro          ITA 1509 -114 0.34 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 34 NC Amato Paolo              ITA 1371 24 0.53 0 0 1

1.43 0 1

34 Amato Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 48 Perf: 1464 Media: 1627.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Colantonio Marco         ITA 1708 -337 0.12 1 1 1

2 N 10 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1761 -390 0.09 0 1 1

3 B 22 2N Bocci Simone             ITA 1612 -241 0.2 0 1 1

4 N 14 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1712 -341 0.12 0 1 1

5 B 18 2N Venditti Raffaele        ITA 1694 -323 0.13 0 1 1

6 N 30 3N Disi Alessandro          ITA 1509 -138 0.31 1 2 2

7 B 33 NC Rossetti Emanuele        ITA 1395 -24 0.47 1 3 3

1.44 3 3

35 Natale Federico          
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 36 Perf: 1436 Media: 1679.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N D'Amico Christian        ITA 1703 -359 0.1 0 0 0

2 B 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1635 -291 0.15 1 1 1

3 N 3 1N Bernardini Tommaso       ITA 1811 -467 0.08 0 1 1

4 B 13 2N Miele Enrico             ITA 1722 -378 0.09 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 32 2N Gergely Imre             ITA 1481 -137 0.32 0 2 3

7 B 12 2N Manfroi Andrea           ITA 1727 -383 0.09 0 2 3

0.83 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 3N Baiocchi Emanuele        ITA 6 3.0 1717 1717 1530 1998 M 136862

28 3N Russo Biagio             ITA 5 1.5 1734 1585 1530 1962 M 128437

29 3N Paventi Gianfrancesco    ITA 7 4.0 1740 1755 1524 1980 M 131646

30 3N Disi Alessandro          ITA 4 0.5 1632 1310 1509 1971 M 148130

31 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 5 1.5 1701 1552 1497 1996 M 143278

32 2N Gergely Imre             ITA 5 2.0 1742 1670 1481 1943 M 102367

33 NC Rossetti Emanuele        ITA 3 0.5 1658 1385 1395 1972 M 148073

34 NC Amato Paolo              ITA 5 1.0 1697 1457 1371 1956 M 134724

35 NC Natale Federico          ITA 5 2.0 1719 1647 1344 1997 M 145022
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